Совет муниципального

района «Усть-Цилемский»

Республики Коми
	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса «Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ
от 01 декабря 2021 г. № 06-10/90
     с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 05.10.2020 № 06-01/05 «О составе постоянных комиссий Совета муниципального района «Усть-Цилемский»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 05.10.2020 № 06-01/05 «О составе постоянных комиссий Совета муниципального района «Усть-Цилемский» следующее изменение:

исключить из состава постоянной комиссии по социальным вопросам, местному самоуправлению и депутатской этике Шишелову Татьяну Гавриловну, депутата по четырёхмандатному избирательному округу № 2, в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета муници-пального района «Усть-Цилемский» шестого созыва.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета    муниципального
района «Усть-Цилемский»                                                                П. А. Дуркин